

## Fastställelseintyg årsredovisning

Haponen Consulting AB  
Org.nr 559158-2100

För årsredovisningen räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

### 1 Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2024-03-23. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna, 2024-03-23



Kari Haponen (Styrelseledamot)

# Årsredovisning

Haponen Consulting AB  
Org.nr 559158-2100

För räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen för Haponen Consulting AB avger följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Haponen Consulting AB (härmed kallat "bolaget") säljer konsulttjänster inom mjukvaruutveckling. Bolaget har sitt säte i Solna, Stockholms län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolag bedrivit verksamheten i mindre omfattning då bolagets huvudsakligen aktiva anställd har tagit ledigt för tillfälligt arbete utomlands.

### Flerårsöversikt

	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31	2021-01-01 – 2021-12-31
Nettoomsättning, kr	23 791	1 481 700	541 155
Resultat efter finansiella poster, kr	-84 017	776 995	-165 040
Soliditet, %	45	44	56

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% från räkenskapsåret innan (2022-01-01 – 2022-12-31) då bolagets huvudsakligen aktiva anställd har tagit ledigt för tillfälligt arbete utomlands.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	452 263	502 264
Resultatdisposition enligt årsstämman				
- Utdelning		0		0
- Balanseras i ny räkning		452 263	-452 263	0
Årets resultat			168 447	168 447
Belopp vid årets utgång	50 000	452 263	168 447	670 711

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	452 263
Årets resultat	168 447
<b>Totalt</b>	<b>620 711</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Utdelas till aktieägare	620 711
Balanseras i ny räkning	0
<b>Totalt</b>	<b>0</b>

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 791	1 481 700
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 791</b>	<b>1 481 700</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-2 290	-64 971
Personalkostnader	2	-98 444	-639 734
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-100 734</b>	<b>-704 705</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 943</b>	<b>776 995</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 293	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 367	
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 074</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-84 017</b>	<b>776 995</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-200 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-200 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>215 983</b>	<b>576 295</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-47 536	-124 032
<b>Årets resultat</b>		<b>168 447</b>	<b>452 263</b>

## Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Materiella anläggningstillgångar			
-		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 600 389	1 600 389
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 600 389	1 600 389
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 600 389</b>	<b>1 600 389</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		74 341	7 734
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter			0
Summa kortfristiga fordringar		74 341	7 734
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	261 765
Summa kassa och bank		0	261 765
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>74 341</b>	<b>269 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 674 730</b>	<b>1 869 887</b>

## Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital, t ex nyemission		0	0
Uppskrivningsfond		0	0
Reservfond		0	0
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Överkursfond		0	0
Balanserat resultat		452 264	0
Årets resultat		168 447	452 263
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>620 711</b>	<b>452 263</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>670 711</b>	<b>502 263</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		97 395	397 395
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>97 395</b>	<b>397 395</b>
Avsättningar		0	0
Långfristiga skulder, inkl banklån		0	0
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		47 536	0
Övriga skulder		859 088	970 228
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>906 624</b>	<b>970 228</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 674 730</b>	<b>1 869 887</b>
<b>STÄLLDA SÄKERHETER OCH ANSVARFÖRBINDELSER</b>		Inga	Inga

## Noter

### Not 1 - Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 - Medeltalet anställda

#### Flerårsöversikt

	2023-01-01 – 2023-12-31	2022-01-01 – 2022-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

#### Flerårsöversikt

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 389	1 436 249
- Försäljningar	0	0
- Inköp	0	164 139
Utgående anskaffningsvärden	1 600 389	1 600 389
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 600 389</b>	<b>1 600 389</b>

Solna, 2024-03-23



Kari Haponen (Styrelseledamot)